
KAINUUN RAJAVARTIOSTON RAJAPARTIOVIESTI 15.–16.4.1971 
 
Osuus Hiihtäjät Yksikkö Osuus-

aika 
Osuus 
sijoitus 

Vaihtoaika 
(klo) 

Yksikön 
sijoitus 

Rokko - Kivikiekki 
17 km 
 

ylik Tapio Törmä - rj A Hiljanen 
rj Sulo Karvonen - rj Erkki Hölttä 
vääp Tauno Kärnä - rj Paavo Ritola 

KuhmRjk 
SuomRjK 
KuusRjk 

1.30.05 
1.28.12 
1.26.14 

3. 
2. 
1. 

09.30.05 
09.28.12 
09.26.14 

3. 
2. 
1. 

Kivikiekki - Viiksimo 
16 km 

rj Reino Kela – rj Tauno Kukonlehto 
rj Martti Kovalainen – rj Yrjö Luukkonen 
ylik Matti Kyllönen - kers Aatos Karjalainen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.16.25 
1.17.49 
1.12.26 

2. 
3. 
1. 

10.46.30 
10.45.01 
10.38.40 

3. 
2. 
1. 

Viiksimo - Korkana 
28 km 

rj Martti  Klemetti – rj Pekka Pöllänen 
rj Matti Korhonen – rj Antero Savonen 
rj Alpo Seppänen – rj Kari Kämäräinen   

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.55.00 
2.25.09 
1.51.35 

2. 
3. 
1. 

12.41.30 
13.10.10 
12.30.15 

2. 
3. 
1. 

Korkana - Erilampi 
19 km 

kers Eero Roivio – rj Jaakko Kyllönen 
rj Taisto Härkönen - rj Hannu Viikki 
rj Risto Hyttinen – rj Kalervo Määttä 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.31.40 
1.31.08 
1.36.05 

2. 
1. 
3.   

14.13.10 
14.41.18 
14.06.20 

2. 
3. 
1. 

Erilampi - Kuivajärvi 
16 km 

ylirj Raimo Hytönen – ylirj Lauri Haavisto 
kers Paavo Turunen – kers Heikki Männikkö 
rj Mikko Räntilä – rj Veikko Ristinen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.48.01 
1.36.02 
1.40.58 

3. 
1. 
2. 

16.11.11 
16.17.20 
15.47.18 

2. 
3. 
1. 

Kuivajärvi – Viianki 
22 km 

rj Raimo Rytkönen – rj Toivo Heiskanen 
rj Paaavo Kinnunen – rj Juhani Härkönen 
rj Seppo Tahkola – rj Olavi Määttä 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.29.47 
1.37.47 
1.21.17 

2. 
3. 
1. 

17.30.58 
17.55.05 
17.08.35 

2. 
3. 
1. 

Viianki – Raate 
22 km 

kers Pentti Puurunen – rj Aarne Peltonen 
kers Alpo Lauronen – rj Reino Alavuotunki 
vääp Arvi Noponen – kers Reino Kaartinen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.23.32 
1.20.35 
1.30.05 

2. 
1. 
3. 

18.54.30 
19.15.40 
18.38.40 

2. 
3. 
1. 

Raate – Puras 
16 km 

rj Vilho Luhtaniemi – rj Markku Hänninen 
rj Paavo Turunen – rj Esa Korhonen 
kers Ali Liikanen – rj Kauno Väisänen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.03.15 
1.04.01 
1.04.45 

1. 
2. 
3. 

19.57.45 
20.19.15 
19.43.25 

2. 
3. 
1. 

Puras – Lapinlampi 
24 km 

rj Seppo Kananen – rj Kalervo Räisälä 
kers Matti Virtanen – rj Lauri Liuska 
rj Matti Mustonen – rj Aarne Holappa 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.27.27 
1.32.02 
1.35.43 

1. 
2. 
3. 

21.25.12 
21.51.13 
21.19.08 

2. 
3. 
1. 

Lapinlampi – Pirttivaara 
17 km 

rj Veikko Polvinen – rj Aimo Tervamäki 
rj Reino Korpela – rj Johannes Juntunen 
rj Sauli Karjalainen – rj Kauko Määttä 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.09.19 
1.07.19 
55.52 

3. 
2. 
1. 

22.34.31 
22.58.32 
22.17.00 

2. 
3. 
1. 

Pirttivaara – Karttimo 
22 km 

yliv Toivo Heikkinen – yliv Pentti Haikonen 
rj Jaakko Karttunen – rj Pentti Rantala 
ylirj Mauno Suoraniemi – rj Matti Tyynelä 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.22.06 
1.16.16 
1.25.59 

2. 
1. 
3. 

23.56.37 
00.14.48 
23.42.59 

2. 
3. 
1. 

Karttimo – Hossa 
38 km 

rj Reino Huotari – rj Martti I Määttä 
rj Teuvo Minkkinen – rj Jaakko Päkkilä 
kers Martti V Määttä – rj Raimo Lehtinen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

2.31.46 
2.37.33 
2.24.26 

2. 
3. 
1. 

02.28.23 
02.52.21 
02.07.25 

2. 
3. 
1. 

Hossa – Kurvinen 
16 km (tien vartta) 

kers Elja Kemppainen – rj Esko Kupiainen 
ylil Kalle Tolonen – rj Raimo Åkerlund 
rj Jouko Myyryläinen – rj Jaakko Martikainen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.21.52 
1.12.54 
1.21.30 

3. 
1. 
2. 

03.50.15 
04.05.15 
03.28.55 

2. 
3. 
1. 



Kurvinen – Ölkky 
22 km 

ylik Pentti Härkönen – kers Esko Luomaranta 
kers Seppo Sirviö – rj Ilkka Räinä 
rj Alpo Auvinen – rj Erkki Oinas 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.24.58 
1.19.17 
1.31.27 

2. 
1. 
3. 

05.14.12 
05.24.32 
05.00.22 

2. 
3. 
1. 

Ölkky – Kortesalmi 
28 km 

kers Heikki Flöjt – rj Matti Mustonen 
kers Väinö Mustonen – rj Jarmo Huovinen 
ylik Manne Liimatainen – ylik Kalevi Oikarainen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.50.55 
1.44.48 
1.48.03 

3. 
1. 
2. 

07.05.08 
07.09.20 
06.48.25 

2. 
3. 
1. 

Kortesalmi – Kärppä 
12 km 

rj Mauno Kovalainen – rj Aarre Pulkkinen 
kers Tuomas Heikkinen – rj Veikko Nätynki 
rj Kalle Saapunki – rj Ahti Kinnula 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

45.02 
39.50 
39.36 

3. 
2. 
1. 

07.50.10 
07.49.10 
07.27.55 

3. 
2. 
1. 

Kärppä – Pukari 
14 km 

rj Erkki Heinonen – rj Väinö Luukkonen 
rj Arvo Seppänen – rj Veikko Paasovaara 
rj T Määttä – rj Raimo Piironen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

1.12.10 
1.02.27 
1.07.23 

3. 
1. 
2. 

09.02.20 
08.51.37 
08.35.18 

3. 
2. 
1. 

Pukari – Riekki 
8 km 

rj Lauri Lahti – rj Matti Kurkinen 
ylirj Martti Ranki – rj Kalle Vesterinen 
kapt Juhani Matero – rj Eino Tuikkanen 

KuhmRjK 
SuomRjk 
KuusRjK 

34.32 
35.06 
35.09 

1. 
2. 
3. 

09.36.52 
09.26.43 
09.10.27 

3. 
2. 
1. 

 

1. Kuusamon rajajääkärikomppania 25.10.27 
2. Suomussalmen rajajääkärikomppania 25.26.43 
3. Kuhmon rajajääkärikomppania   25.36.52 


